4. Apreciando la Asamblea estas mismas circunstancias y visto el incremento que en menos de un año han tomado estas Congregaciones y abrigando la esperanza de que seguirán multiplicándose, declara quedar desde esta fecha constituida LA FEDERACIÓN MARIANA SALMANTINA.

Salamanca 21 de Junio, día de San Luis Gonzaga de 1928

El Presidente de la Asamblea,

JOSÉ ARTERO PÉREZ.

El Delegado Diocesano,

JUAN LAMAMIÉ DE CLAIRAC, S. J.

Sacra Congregatio Rituum

I

ORDINIS CLERICORUM REGULARIUM A SOMASCHA

Quarto a condita Somaschae Congregatione recurrente saeculo, orphanorum numero ob recentes publicas exortas calamitates fere ubique gentium maximopere aucto, ut caeleste praesidium illis pueris puellisque parentibus orbatis et rebus omnibus indigentibus praesto sit, Praepositus generalis Ordinis Clericorum Regularium a Somascha, collecta undique vota quamplurimorum Antistitum humillime Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI obtulit simulque supplicavit, ut Sanctus Hieronymus Aemiliani, qui primus pro colligendis orphanis instituta construxit, et protector et pater orphanorum iam in ipsa liturgica prece vocatur, suprema Sua auctoritate orphanorum Patronus universalis et Adiutor constituatur. Sanctitas porro Sua, referente subscripto Sacrae Rituum Congregationis Secretario, oblata vota peramanter excipiens, Sanctum Hieronymum Aemiliani orphanorum et derelictae iuventae Patronum universalem eligere ac declarare benigne dignata est. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 14 martii 1928. — ✠ A. CARD. VICO, Ep Portuen. et S. Rufinae, S. R. C. Praefectus. — L. ✠ S.—ANGELUS MARIANI, Secretarius.

II

DIOECESIUM ET VICARIATUUM

APOSTOLICORUM IN MISSIONIBUS

Quam laeto animi sensu fideles universi canonizationem Sanctae Teresiae a Iesu Infante exceperint divulgata per orbem devotio manifeste demonstrat, cum vel apud ipsas infidelium dissitas regiones Carmelitis Virgo promissum rosarium imbrem e caelo dimittere non praetermiserit. Qua de causa, innumeri Sacrorum Antistites maiores percipi posse fructus in dominica vinea persenserunt, si Sancta Teresia a Iesu In-

fante, quae maximo flagrabat ardore et zelo dilatandae fidei, cuiusque miraculosos in paganis plagis effectus omnes norunt, caelestis Patrona omnium Missionariorum, in quibusvis Missionibus laborantium declaretur; et ideo Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XI collectas undique preces humillime obtulerunt ut communibus votis suprema Apostolica sanctio accederet. Sanctitas porro Sua, referente infrascripto Domino Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto, postulationibus Antistitum ingenti numero oblati benignissime obsecundans, declarare dignata est Sanctam Teresiam ab Infante Iesu, peculiarem Missionariorum omnium, sive virorum sive mulierum, necnon Missionum in toto orbe existentium Patronam aequae principalem cum S. Francisco Xaverio, cum omnibus iuribus et privilegiis liturgicis quae huic titulo conveniunt. Contrariis non obstantibus quibuscumque.